



TERMO DE ADJUDICAÇÃO - QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022 - MENOR PREÇO POR LOTE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0095/2022 de 11/01/2022
AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
Abertura das Propostas: 24/03/2022, às 09:00hs - Homologação: 24/03/2022 - Previsão Publicação: 25/03/2022

O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

Setor: 1 **Sec. Administração**

Dot.: N.º 1401.0412600101.009-4490.52.00-04

Firma: 1 HSRG COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

CNPJ: 25.310.748/0001-11 - IE: - Tel: 32-2010-2810

End: RUA 10 DE JUNHO, 82, LOJA, CENTRO, SUMIDOURO - RJ

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
19	01	VENTILADOR DE PAREDE 60CM MOTOR TURBO POTÊNCIA MÍNIMA 250W, 127 V	UNID	04	415,00	1.660,00
Total >>						1.660,00

Setor: 1 **Sec. Administração**

Dot.: N.º 1401.0412600101.009-4490.52.00-04

Firma: 2 CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 10.542.335/0001-95 - IE: - Tel: 22-2537-1671

End: RUA ARMANDO CHVES MONTEIRO, Nº 105, LOJA 01, BOA ESPERANÇA, CARMO - RJ

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	01	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS	UNID	02	1.650,00	3.300,00
02	01	AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS	UNID	01	2.500,00	2.500,00
03	01	AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 BTUS	UNID	01	4.000,00	4.000,00
04	01	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS	UNID	02	1.550,00	3.100,00
Total >>						12.900,00

Setor: 2 **Sec. Obras**

Dot.: N.º 1601.1545200162.040-3390.30.00-04

N.º 1601.1545200162.040-3390.39.00-04

N.º 1601.1545100151.024-4490.52.00-04

Firma: 1 HSRG COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

CNPJ: 25.310.748/0001-11 - IE: - Tel: 32-2010-2810

End: RUA 10 DE JUNHO, 82, LOJA, CENTRO, SUMIDOURO - RJ

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
09	01	CADEIRA DE ESCRITÓRIO PRETA COM REGULAGEM DE ALTURA E BASE CROMADA ENCOSTO MATERIAL: TELA MESH REVESTIMENTO: POLIPROPILENO ESTRUTURA: TUBOS DE AÇO E POLIPROPILENO PESO SUPORTADO PELO PRODUTO: ATÉ 120KG ASSENTO MATERIAL: TECIDO TELADO – ACOLCHOADO ALTURA MÍNIMA 80 CM ALTURA MÁXIMA: 87 CM LARGURA: 57 CM COMPRIMENTO: 48 CM ASSENTO LARGURA: 48 CM	UNID	09	315,00	2.835,00
13	01	CORTINA PERSIANA VERTICAL COR BRANCO GELO 180 x 180cm.	UNID	06	602,00	3.612,00
Total >>						6.447,00

Setor: 2 **Sec. Obras**

Dot.: N.º 1601.1545200162.040-3390.30.00-04

N.º 1601.1545200162.040-3390.39.00-04

N.º 1601.1545100151.024-4490.52.00-04

Firma: 2 CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 10.542.335/0001-95 - IE: - Tel: 22-2537-1671

End: RUA ARMANDO CHVES MONTEIRO, Nº 105, LOJA 01, BOA ESPERANÇA, CARMO - RJ

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
11	01	CONJUNTO DE CADEIRAS LONGARINA POLIPROPILENO REFORÇADA, 04 LUGARES- COR PRETA	UNID	03	625,00	1.875,00
15	01	MESA DE ESCRITÓRIO COM 2 GAVETAS MEDIDAS: 1,20M DE LARGURA X 0,60 DE PROFUNDIDADE X 75CM DE ALTURA * PÉS EM TUBO 50X30 COM PINTURA EPÓXI COM PÉS NIVELADORES (COR CINZA CRISTAL)	UNID	01	482,00	482,00
Total >>						2.357,00

Setor: 2 **Sec. Obras**



TERMO DE ADJUDICAÇÃO - QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022 - MENOR PREÇO POR LOTE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0095/2022 de 11/01/2022
AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
Abertura das Propostas: 24/03/2022, às 09:00hs - Homologação: 24/03/2022 - Previsão Publicação: 25/03/2022

O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

Dot.: N.º 1601.1545200162.040-3390.30.00-04
N.º 1601.1545200162.040-3390.39.00-04
N.º 1601.1545100151.024-4490.52.00-04

Firma: 3 VOGAS MAGAZINE LTDA
CNPJ: 02.345.977/0001-76 - IE: 85.057.685 - Tel: (22) 2531-1215
End: RUA DR ILDEBRANDO RIBEIRO DE MOURA, 26 LOJA 1 CENTRO - SUMIDOURO - RJ

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
08	01	BEBEDOURO REFRIGERADO DE COLUNA PARA GARRAFAO DE 20 LITROS	UNID	01	700,00	700,00
18	01	TELEFONE SEM FIO COM 2 RAMAIS, DISPLAY LUMINOSO, IDENTIFICADOR DE CHAMADA, COR-PRETO	UNID	01	349,50	349,50
Total >>						1.049,50

Setor: 2 Sec. Obras

Dot.: N.º 1601.1545200162.040-3390.30.00-04
N.º 1601.1545200162.040-3390.39.00-04
N.º 1601.1545100151.024-4490.52.00-04

Firma: 4 INOVATEC SOLUCOES LTDA
CNPJ: 40.243.521/0001-94 - IE: 003929824.00-82 - Tel: (32) 99918-0665
End: RUA PROJETA S/N LOTE 05 - BAIRRO BELISARIO CEP 36892-200 - MURIAE/MG

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
05	01	AR CONDICIONADO SPLIT, 09.000 BTUS, 220V	UNID	01	1.579,80	1.579,80
	02	INSTALAÇÃO AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS INCLUINDO TODO O MATERIAL NECESSÁRIO	SRV	01	702,50	702,50
06	01	AR CONDICIONADO SPLIT, 12.000 BTUS, 220V	UNID	03	1.961,00	5.883,00
	02	INSTALAÇÃO AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS INCLUINDO TODO O MATERIAL NECESSÁRIO	SRV	03	722,33	2.166,99
07	01	AR CONDICIONADO SPLIT, 18.000 BTUS, 220V	UNID	01	2.828,37	2.828,37
	02	INSTALAÇÃO AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS INCLUINDO TODO O MATERIAL NECESSÁRIO	SRV	01	971,63	971,63
10	01	COMPUTADOR ALL IN ONE, PROCESSADOR COM NO MÍNIMO 04 NÚCLEOS E 08 THREADS, FREQUENCIA TDP MÍNIMO DE 2.40 GHZ, MÍNIMO DE 8MB DE CACHE; TELA LED MÍNIMO DE 21.5", DISCO SSD MÍNIMO DE 256 GB, MEMÓRIA RAM MÍNIMO DE 8GB DDR4, LEITOR DE CARTÃO SD; CONEXÃO S/ FIO (WIRELESS): 802.11 AC; REDE ETHERNET 10/100/1000; MOUSE E TECLADO	UNID	02	4.366,66	8.733,32
14	01	IMPRESSORA COM SISTEMA BULK INK DE FÁBRICA (IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA, WIRELESS, ETHERNET, FAX), CONEXÕES WI-FI, WI-FI DIRECT, USB E ETHERNET, ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS (ADF) COM CAPACIDADE PARA ATÉ 30 FOLHAS, BANDEJA DE ENTRADA COM CAPACIDADE PARA ATÉ 250 FOLHAS DE PAPEL NORMAL 20 FOLHAS DE PAPEL FOTOGRÁFICO E 10 ENVELOPES, TELA 2,4" LCD TOUCH COLORIDO, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO MÍNIMO DE 33 PPM EM PRETO E 20 PPM CORES, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO (REFERÊNCIA: EPSON ECOTANK L6171 OU SIMILAR)	UNID	02	2.950,00	5.900,00
Total >>						28.765,61

Setor: 2 Sec. Obras

Dot.: N.º 1601.1545200162.040-3390.30.00-04
N.º 1601.1545200162.040-3390.39.00-04
N.º 1601.1545100151.024-4490.52.00-04

Firma: 5 IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E PUBLICAS LTDA
CNPJ: 23.106.657/0001-33 - IE: - Tel: (65) 99217-2314
End: AVENIDA ARMANDO ITALO SETTI, 520 - SL 81 RF L CK - BAETA NEVES - SAO BERNARDO DO CAMPO - SP

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
17	01	SMART TV LED 43 FULL HD MÍNIMO 2 HDMI 1 USB WI-FI INTEGRADO, CONVERSOR DIGITAL	UNID	01	1.990,00	1.990,00
Total >>						1.990,00

Setor: 2 Sec. Obras

Dot.: N.º 1601.1545200162.040-3390.30.00-04
N.º 1601.1545200162.040-3390.39.00-04
N.º 1601.1545100151.024-4490.52.00-04

Firma: 6 HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI
CNPJ: 05.258.798/0001-90 - IE: - Tel: (62) 3531-5602
End: RUA SENADOR JAIME - 705 - CAMPINAS - GOIÂNIA - GO



TERMO DE ADJUDICAÇÃO - QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022 - MENOR PREÇO POR LOTE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0095/2022 de 11/01/2022
AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
 Abertura das Propostas: 24/03/2022, às 09:00hs - Homologação: 24/03/2022 - Previsão Publicação: 25/03/2022

O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, **ADJUDICA** aos Licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
16	01	MESA DE REUNIÃO DIRETORIA - 2,40X1,20M - REFERÊNCIA DO MODELO: DIRETOR PROFUNDIDADE (CM): 120 LARGURA (CM): 320 LARGURA (CM): 320 NOGAL SEVILHA	UNID	01	2.399,00	2.399,00
Total >>						2.399,00

Setor: 3 **Defesa Civil**

Dot.: **N.º 1004.0654100752.247-3390.30.00-00**
N.º 1004.0654100751.168-4490.52.00-00

Firma: 1 **HSRG COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA**
CNPJ: 25.310.748/0001-11 - IE: - Tel: 32-2010-2810
End: RUA 10 DE JUNHO, 82, LOJA, CENTRO, SUMIDOURO - RJ

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
09	01	CADEIRA DE ESCRITÓRIO PRETA COM REGULAGEM DE ALTURA E BASE CROMADA ENCOSTO MATERIAL: TELA MESH REVESTIMENTO: POLIPROPILENO ESTRUTURA: TUBOS DE AÇO E POLIPROPILENO PESO SUPORTADO PELO PRODUTO: ATÉ 120KG ASSENTO MATERIAL: TECIDO TELADO – ACOLCHOADO ALTURA MÍNIMA 80 CM ALTURA MÁXIMA: 87 CM LARGURA: 57 CM COMPRIMENTO: 48 CM ASSENTO LARGURA: 48 CM	UNID	04	315,00	1.260,00
12	01	CORTINA PERSIANA VERTICAL COR BRANCO GELO 150 x 150cm.	UNID	02	515,00	1.030,00
Total >>						2.290,00

Setor: 3 **Defesa Civil**

Dot.: **N.º 1004.0654100752.247-3390.30.00-00**
N.º 1004.0654100751.168-4490.52.00-00

Firma: 2 **CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA**
CNPJ: 10.542.335/0001-95 - IE: - Tel: 22-2537-1671
End: RUA ARMANDO CHVES MONTEIRO, Nº 105, LOJA 01, BOA ESPERANÇA, CARMO - RJ

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
11	01	CONJUNTO DE CADEIRAS LONGARINA POLIPROPILENO REFORÇADA, 04 LUGARES- COR PRETA	UNID	01	625,00	625,00
15	01	MESA DE ESCRITÓRIO COM 2 GAVETAS MEDIDAS: 1,20M DE LARGURA X 0,60 DE PROFUNDIDADE X 75CM DE ALTURA * PÉS EM TUBO 50X30 COM PINTURA EPÓXI COM PÉS NIVELADORES (COR CINZA CRISTAL)	UNID	04	482,00	1.928,00
Total >>						2.553,00

Setor: 3 **Defesa Civil**

Dot.: **N.º 1004.0654100752.247-3390.30.00-00**
N.º 1004.0654100751.168-4490.52.00-00

Firma: 3 **VOGAS MAGAZINE LTDA**
CNPJ: 02.345.977/0001-76 - IE: 85.057.685 - Tel: (22) 2531-1215
End: RUA DR ILDEBRANDO RIBEIRO DE MOURA, 26 LOJA 1 CENTRO - SUMIDOURO - RJ

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
18	01	TELEFONE SEM FIO COM 2 RAMAIS, DISPLAY LUMINOSO, IDENTIFICADOR DE CHAMADA, COR-PRETO	UNID	01	349,50	349,50
Total >>						349,50

Setor: 3 **Defesa Civil**

Dot.: **N.º 1004.0654100752.247-3390.30.00-00**
N.º 1004.0654100751.168-4490.52.00-00

Firma: 4 **INOVATEC SOLUCOES LTDA**
CNPJ: 40.243.521/0001-94 - IE: 003929824.00-82 - Tel: (32) 99918-0665
End: RUA PROJETADA S/N LOTE 05 - BAIRRO BELISARIO CEP 36892-200 - MURIAE/MG

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
------	------	-----------	-----	-------	------------	-------------



TERMO DE ADJUDICAÇÃO - QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022 - MENOR PREÇO POR LOTE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0095/2022 de 11/01/2022
AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
Abertura das Propostas: 24/03/2022, às 09:00hs - Homologação: 24/03/2022 - Previsão Publicação: 25/03/2022

O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, **ADJUDICA** aos Licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

10	01	COMPUTADOR ALL IN ONE, PROCESSADOR COM NO MÍNIMO 04 NÚCLEOS E 08 THREADS, FREQUENCIA TDP MÍNIMO DE 2.40 GHZ, MÍNIMO DE 8MB DE CACHE; TELA LED MÍNIMO DE 21.5", DISCO SSD MÍNIMO DE 256 GB, MEMÓRIA RAM MÍNIMO DE 8GB DDR4, LEITOR DE CARTÃO SD; CONEXÃO S/ FIO (WIRELESS): 802.11 AC; REDE ETHERNET 10/100/1000; MOUSE E TECLADO	UNID	01	4.366,66	4.366,66
					Total >>	4.366,66

- O objeto do presente termo de referência será recebido em remessa única com prazo não superior a 30 (trinta) dias corridos, após recebimento da nota de empenho.
- Os itens deverão ser entregues no endereço indicado pelo fiscal do contrato, no horário das 09:00 às 16:00 horas nos dias úteis, de segunda a sexta-feira. Sendo o frete, carga e descarga por conta do fornecedor até o local indicado.
- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 010/2022, e consequente contrato serão efetuados pela Tesouraria da PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO no prazo de até 30 dias a contar do ateste da nota fiscal.
- Proposta válida por 60 (sessenta) dias
- Prazo do Contrato: Entrega imediata.

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro